
37430 

О внесении изменений в состав 
Административной комиссии 
Александровского муниципаль-
ного района, утвержденной пос-
тановлением администрации 
района от 18 февраля 2016 г.  
№ 130  

В связи с кадровыми изменениями,  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав административной комиссии Александровского 

муниципального района, утвержденной постановлением администрации района 

от 18 февраля 2016 г. № 130, следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава административной комиссии Щеглова Дмитрия 

Владимировича – председателя Земского Собрания Александровского 

муниципального района, члена комиссии. 

2. Разместить настоящее постановление на сайте aleksraion.ru. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 
Глава муниципального района - 
глава администрации Александровского 
муниципального района               С.В. Богатырева 

18.12.2019 786 


